
  

 
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  312/2018 

WÓJTA GMINY P I E R Z C H N I C A 

z dnia 18 maja 2018 roku 

 
 

w sprawie: powołania komisji do zaopiniowania ofert konkursowych  

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d i 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018r. poz. 450 z późn. zm) zarządzam, co 

następuje:  

 

§ 1 

Powołuję komisję do zaopiniowania ofert konkursowych na wspieranie zadań publicznych  

w składzie:  

1. Małgorzata Garlicka  - przewodnicząca  

2. Ewelina Kwiecień   - wiceprzewodnicząca  

3. Klaudia Pawlik   - członek  

 

§ 2 

1. Wyżej wymieniona komisja w terminie do 30 maja 2018r. otworzy i zaopiniuj oferty, które 
wpłyną w otwartym konkursie ofert na wspieranie realizacji zadania publicznego z zakresu 
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym - prowadzenie profilaktycznej 
działalności informatycznej i edukacyjnej w szczególności wśród dzieci i młodzieży a także 
wśród rodziców zgodnie z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na rok 2018. 

2. Komisja zaopiniuje oferty zgodnie z zasadami określonymi w ogłoszeniach o konkursach z dnia 

26 kwietnia 2018r. oraz zgodnie z programem współpracy gminy Pierzchnica z organizacjami 

pozarządowymi w 2018r.  

  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


